2024학년도 연계교육과정 편입전형 계획(안)

2023. 10. 11.(수) 동아대학교 입학관리과

1. 연계교육과정편입 추천서 작성 목적

동아대학교와 연계교육과정 협약을 체결한 전문대학의 연계교육과정 이수자들의 지원 편의성 고려 및 이수교과 확인을 위해 추천서 작성

※ 2021학년도까지 별도 연계교육과정 이수가 필수 조건이었으며, <u>2022학년도부터 별도 교육</u> 대신 추천서 작성으로 변경함. (연계편입 추천서 미작성자는 지원 불가)

2. 연계교육과정편입 일정

No.	구분	기간	내용
1	추천서류 접수 및 출력	2023. 10. 16.(월) 10시 ~ 2023. 11. 17.(금) 17시	- 인터넷 접수 URL □ http://www.jinhakapply.com/frame105975.aspx - 모집대상: 동아대학교와 연계교육과정 협약을 체결한 전문대학의 연계교육과정편입 지원예정자(참가학교 하단 확인) - 상호 협약 미체결 학과 소속 학생은 연계 교육과정편입 지원이 불가능합니다 연계과목은 꼭 현 소속대학 학과에서 확인 바랍니다.
2	서류제출 (우편 또는 메일)	2023. 10. 16.(월) 10시 ~ 2023. 11. 17.(금) 17시 (우편소인 기준)	- 제출서류: 연계교육과정편입 추천서(진학사) - 추천서 출력 후 동아대학교에 제출(현 소속 학과 학과장 혹은 그에 준하는 직인 필수) - 제출처: 동아대학교 부민캠퍼스 입학관리과 - 주소: 부산시 서구 구덕로 225(부민동 2가) 동아대학교 부민캠퍼스 경영대 입학관리과 편입학 담당자 - 메일주소: bgw1026@dau.ac.kr (메일발송이 되지 않는 경우 연락바랍, ☎ 051-200-6304, 편입학 담당자 연결)
3	편입학 모집요강 공개	2023. 12월 초	- 성적증명서/졸업(예정)증명서 등 관련 서류는 편입학 원서접수 이후 제출 예정입니다.
4	편입학 원서접수	2023. 12. 26.(화) 10시~ 2023. 12. 29.(금) 18시 (예정)	- 진학사 홈페이지를 통하여 편입학 원서접수 (추천서류 접수와 별도로 원서접수를 하여야 지원가능합니다.)

※ 참가학교: 경남정보대학교, 동원과학기술대학교, 동의과학대학교, 부산보건대학교,

부산경상대학교, 부산과학기술대학교, 부산여자대학교, 수성대학교, 안동과학대학교, 울산과학대학교 (이상 10개교)

3. 향후 일정 및 유의사항

- 가. 제출서류: 연계교육과정편입 참가희망자 명단 (붙임2)
- 나. 상호 협약 미체결 학과 소속 학생은 연계교육과정 편입학 지원 불가
- 다. 연계교육과정편입 지원을 위해 반드시 <u>지정된 연계교과목 중 9학점 이상 이수</u> 및 <u>백분 위점수 80점 이상 충족</u>하고 추천서를 제출하여야 함을 지원자들에게 인지시켜 주시기 바랍니다. (기 졸업생 지원 가능)

4. 기타

가. 연계교육과정 편입학 전형의 법적근거

지방대학(산업대 포함)과 전문대학 연계교육과정 운영지침과 관련, 고등교육법시행 령 제29조 제2항 제9호 및 본 대학교 학칙 제12조 제3항에 의거, "정원 외로 당해학년 입학정원 100분의 3을 초과하지 아니하고, 당해 모집단위별 입학정원의 100분의 10을 초과하지 않는 범위 내에서 **3학년 편입생을 선발**"할 수 있는 제도임.

나. 기본방침

본 대학교와 전문대학 간의 연계교육과정 협약체결에 의한 교육과정을 이수하고 전문학 사학위를 취득한 자에게 본 대학교 3학년에 정원 외로 편입학을 지원할 수 있도록 하 여 대학교육 기회를 제공함으로써 전공교육을 보다 효율적으로 학습하도록 함